Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области
"Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей "Рассвет"

ПРИКАЗ

«02» июня 2016 г. N 9-К/44-2016

г. Новосибирск

«о назначении лиц, уполномоченных работать на
Официальном сайте Государственной
информационной системы в сфере закупок
Новосибирской области (ГИСЗ НСО) в сети
Интернет»

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а также в
соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 30.12.2013г. №593-п «О порядке
функционирования и использования государственной информационной системы в сфере закупок
Новосибирской области», в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от
30.12.2013г. №596-п «О возложении полномочий на государственное казенное учреждение Новосибирской
области Управление контрактной системы» и в соответствии с Регламентом осуществления закупок с
использованием государственной информационной системы в сфере закупок Новосибирской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить правом использования электронной подписи (далее - ЭП) электронных документов
при формировании и размещении на Официальном сайте Государственной информационной системы в
сфере закупок Новосибирской области следующих сотрудников:

Назначенные в п. 1 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:
сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена
информацией между участниками обмена;
сохранение в тайне закрытых ключей ЭП и иной ключевой информации;
соблюдение правил эксплуатации средств криптографической защиты информации.

Копию приказа, заверенную в соответствии с требованиями инструкции по делопроизводству,
представить в отдел кадров.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3.

р а з
'•IPs..чу til:'

Директор

/  ■ г  -
С приказом оз(|акЪш1ёншШ,

I оиьц

Т. г. Фрилинг

№ п/п Ф. И. О.
Подразделение,

долж ность
Полномочия организации

Роль сотрудника Полномочия сотрудника ^

1. ФрилингТатьяна
Геннадьевна

Директор Заказчик Уполномоченный
специалист

Право формирования (изменения) прогноза
закупок товаров, работ, услуг (плана закупок),
позиций плана-графика и заявки

Кротова Евгения
Михайловна

Главный Бухгалтер

Улыбин Роман
Борисович

Менеджер по
закупкам

Гальченя Эдита
Алексеевна

Бухгалтер

2. Фрилинг Татьяна
Геннадьевна

Директор Заказчик Уполномоченный
специалист

Право подписания, отправки на согласование,
утверждения и направления в АС «Бюджет»
позиций плана-графика, подписания,
утверждения и направления в ГКУ НСО «УКСис»

Кротова Евгения
Михайловна

Главный Бухгалтер

Улыбин Роман
Борисович

Менеджер по
закупкам

Гальченя Эдита
Алексеевна

Бухгалтер

3. ФрилингТатьяна
Геннадьевна

Директор Заказчик Уполномоченный
специалист

Право отзыва заявки и отказа от осуществления
закупки

Кротова Евгения
Михайловна

Главный Бухгалтер

Улыбин Роман
Борисович

Менеджер по
закупкам

4. ФрилингТатьяна
Геннадьевна

Директор Заказчик Уполномоченный
специалист

Право самостоятельного осуществления закупок
путем проведения электронного аукциона,
запроса котировок, запроса предложений и
закупок у единственного поставщика

Кротова Евгения
Михайловна

Главный Бухгалтер

Улыбин Роман
Борисович

Менеджер по
закупкам

(подрядчика, исполнителя) \

5. Фрилинг Татьяна
Геннадьевна

Директор Заказчик Уполномоченный
специалист

Право внесения сведений о контракте и
направления в АС «Бюджет» сведений о
бюджетных обязательствахКротова Евгения

Михайловна
Главный Бухгалтер

Улыбин Роман
Борисович

Менеджер по
закупкам

Гальченя Эдита
Алексеевна

Бухгалтер

6. ФрилингТатьяна
Геннадьевна

Директор Заказчик Уполномоченный
специалист

Право формирования, подписания документа о
приемке и направления в АС «Бюджет» сведений
о денежных обязательствахКротова Евгения

Михайловна
Главный Бухгалтер

Улыбин Роман
Борисович

Менеджер по
закупкам

Гальченя Эдита
Алексеевна

Бухгалтер

7. Фрилинг Татьяна
Геннадьевна

Директор Заказчик Уполномоченный
специалист

Право внесения сведений об исполнении
контракта

Кротова Евгения
Михайловна

Главный Бухгалтер

Улыбин Роман
Борисович

Менеджер по
закупкам

Гальченя Эдита
Алексеевна

Бухгалтер